

# **Press Release**



2019年11月15日 株式会社ストリームメディアコーポレーション

# 特別ゲストはASTRO、宇宙少女(WJSN) 12/2(月)韓国から生中継「Power of K Lab7」#4 出演アーティスト決定!

株式会社ストリームメディアコーポレーション(本社:東京都港区、代表取締役:チェ・グァンヨン)はdTV チャンネルで配信している「Kchan!韓流TV」において12/2(月)にオリジナル音楽番組「Power of K Lab7」#4を韓国より生中継いたします。特別ゲストとしてASTRO、宇宙少女(WJSN)が出演決定いたしました。バトルチーム枠ではBVNDIT、D-CRUNCH、D1CE、DONGKIZ、HINAPIA、TARGETが登場いたします。



毎月第1月曜に韓国・ソウルから生中継する「Power of K Lab7」は毎回バトルチーム枠の7組のアーティストたちがベストアクトを競い、視聴者投票でTOP3を決定するという音楽プログラムです。 第4回目の特別ゲストは俳優としても大活躍するチャ・ウヌが所属するASTRO、そして人気ガールズグループの宇宙少女(WJSN)に決定しました。レギュラーMCのユグォン(Block B)&HANA (gugudan)が特別ゲストと共に番組を進行する予定です。

そしてバトル枠にはI.O.I出身のチョンハの妹グループとしてデビューしたBVNDITと元PRISTINのメンバーなどで構成されたHINAPIAなど注目のガールズグループが登場。前回に引き続きD-CRUNCHとDONGKIZも出演、さらに#1に登場したTARGET、#2のD1CEも再び参加し熱いバトルを繰り広げます。

気になる視聴者投票の結果は12/20(金)に配信の「Power of K Lab7 結果発表」#4にて公開、さらに当日の舞台裏の模様と出演者インタビューをまとめた「Power of K Lab7 バックステージ」#4を来年1/6(月)に配信いたします。こちらも合わせてご覧ください。

dTVチャンネルで配信している「Kchan!韓流TV」では、話題のK-POP、韓国ドラマ&バラエティをおうちでも外出先でもスマホでお手軽にお楽しみいただけます。この機会にぜひご登録ください。

## 【「Power of K Lab7」#4 番組概要】

配信日時	12/2(月)よる8:00~ ※韓国・ソウルから生中継
МС	ユグォン(Block B)、HANA(gugudan)
第3回 出演アーティスト	特別ゲスト: ASTRO、宇宙少女(WJSN) バトルチーム: BVNDIT、D-CRUNCH、D1CE、DONGKIZ、HINAPIA、TARGET (アルファベット順) ・・・and more!
公式サイト	https://knda.tv/special/powerofk-lab7/
見どころ	■Kchan!オリジナル音楽番組!毎回K-POPアイドルたちがプライドをかけたパフォーマンスで対決、日本のK-POPファンによる視聴者投票が勝負の行方を決める ■ファイナリストは東京でのスペシャルステージに立つ権利をGET!果たして最後に勝ち残るのは誰!?

※内容・出演者等は変更になる場合がございます







**©Stream Media Corporation** 

## 【「Power of K Lab7 結果発表」#4 番組概要】

配信日時	12/20(金) よる7:45 ほか
内容&見どころ	「Power of K Lab7」#4の視聴者投票結果をふまえ、TOP3に選ばれたアーティストを発表!

## 【「Power of K Lab7 バックステージ」#4 番組概要】

配信日時	2020年1/6(月) よる7:15 ほか
内容・見どころ	「Power of K Lab7」#4の舞台裏にカメラが潜入!アーティストたちの 準備風景やインタビューなどをお届け

## 【配信局】

## Kchan!韓流TV(dTVチャンネル®内) https://knda.tv/special/kchan/

※dTVチャンネルについて

スマートフォンやタブレットとインターネット環境があれば、特別な機器などをつなぐことなく、映画やドラマ、アニメ、趣味など多彩な専門チャンネルによるリアルタイム配信が、いつでもどこでも視聴可能。株式会社NTTドコモが提供する定額制のチャンネル見放題サービスです ※「dTVチャンネル」は株式会社NTTドコモの登録商標です

#### 本件に関するお問い合わせ先

株式会社ストリームメディアコーポレーション 広報宣伝チーム

TEL: 03-6809-5390 FAX: 03-6809-5804 E-mail: 1cr1senden@streammedia.co.jp